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PODER EXECUTIVO DE AVARÉ Outros Atos

MUNICIPIO DE AVARE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AVARÉ
SAO PAULO 
46.634.168/0001-50
DECRETO  Nº 0006151/2021 
Data 15/01/2021 

Ficha Código Descrição Valor
SUPLEMENTAÇÕES

Fonte

5.000,00
ADMINISTRACAO DA MERENDA ESCOLAR
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA

060601.1230620062074
339036000000

0000401
0111000

8.000,00
MANUTENCAO DOS SERVICOS ADMINISTRATIVOS
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

080100.0812240152152
449052000000

0000899
0151000

TOTAL: 13.000,00
Artigo 2º - O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos provenientes de:

Suplementação: R$ 13.000,00 (treze mil  reais )
ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

5.000,00
FORNEC. MERENDA ESCOLAR P/ ENS.FUNDAMENTAL
MATERIAL DE CONSUMO 0111000339030000000

060601.12306200620760000408

4.000,00
MANUTENCAO DO PROGRAMA BOLSA FAMILIA
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 0151000449052000000

080201.08244401023980001022

4.000,00
MANUT.DO CREAS - CENTRO DE REF.DE ESP.DA ASS.SOC.
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 0151000449052000000

080201.08244401624290001063

TOTAL: 13.000,00
Artigo 3º - Este decreto entra em vigor na data da publicação.

DAYANE PAES SILVA
CONTADORA

ITAMAR DE ARAUJO
SECRETARIO MUNICIPAL DA FAZENDA

JOSELYR BENEDITO COSTA SILVESTRE
PREFEITO MUNICIPAL

                      Abre no orçamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providências

O (A) PREFEITO MUNICIPAL DE AVARÉ, uso de suas atribuições legais.

DECRETA:
Artigo 1º - Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional suplementar na importância de  13.000,00, distribuidos as seguintes dotações:

DECRETO Nº  0006151/2021, de  15 janeiro de 2021  -  0002421/2020.
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